证券代码: 836605 证券简称: 立达股份 主办券商: 安信证券

湘煤立达矿山装备股份有限公司 关于控股股东所持股份将被无偿划转暨控股股东变更的 提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

湘煤立达矿山装备股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 7 月 26 日收到湖南省煤业集团有限公司(以下简称"湘煤集团")作出的《湖南省煤业集团有限公司关于将湘煤集团所持立达股份 67%股份无偿划转至装备集团的通知》,通知的主要内容如下:经湘煤集团董事会审议通过,决定将控股股东湖南省煤业集团有限公司所持公司 67%股份无偿划转给湖南能投智能装备集团有限公司(以下简称"能投装备集团"),后续无偿划转工作严格按照有关程序和要求完成。控股股东能投装备集团系湘煤集团之全资子公司。截止本公告日,控股股东能投装备集团持有公司股份 88,759,200 股,占总股本的比例为 67%。

二、无偿划转对公司的影响

本次无偿划转完成后,公司控股股东将由湖南省煤业集团有限公司变更为湖 南能投智能装备集团有限公司,但不会导致公司实际控制人发生变化,本公司最 终实际控制人仍为湖南省人民政府国有资产监督管理委员会。上述事项预计不会 对公司生产经营产生不利影响。公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

三、备查文件

《关于将湖南省煤业集团有限公司 67%股份无偿划转至湖南能投智能装备集团有限公司的通知》。

湘煤立达矿山装备股份有限公司 2022 年 7 月 27 日